1,500.001,500.00400-FILTRO-0 - Filtro Antibactereal-TODOS-901-12 1.00 0.00

272.00272.00400-GGTP-0 - Gamma glutamil transpeptidasa-TODOS-901-8 1.00 0.00

540.00540.00400-HEP-0 - Hepatograma-TODOS-901-24 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos cincuenta y seis mil trescientos cuarenta y ocho con 31/100 56,348.31

0.00

4.66

0.00

46,565.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

72020415364303
12/01/2022

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

9778.65

46,565.00

Percepcion IIBBBA 0.01%

642.00642.00400-IGERAST4-0 - IgE Rast (Maiz)-TODOS-901-13 1.00 0.00

642.00642.00400-IGERAST5-0 - IgE Rast (Soja)-TODOS-901-19 1.00 0.00